
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Expedient: 8101670005-2025-0003156
Òrgan competent: Presidència

DECRET

Contractació de publicitat a la revista Cultura i paisatge anunci Conca

Fets

El Consell Comarcal de la Conca de Barberà, com a ens gestor de La
Ruta del Cister, centra els seus esforços en la promoció i difusió del ric
patrimoni cultural, històric, natural i enogastronòmic del territori. En
aquest marc, es considera fonamental la realització d’una campanya de
comunicació de gran abast i impacte, que contribueixi a incrementar la
notorietat de la marca turística i a atreure nous visitants

La contractació de publicitat a la revista Cultura i paisatge respon a la
necessitat d'arribar a un públic ampli, segmentat i afí al perfil de visitant
interessat en el turisme cultural i d'interior de Catalunya.

L’actuació inclou un anunci publicitari enfocat a l’enogastronomia de la
Conca de Barberà centrat en la promoció de la Ruta del Trepat i vins de
la Conca de Barberà.

L’elecció de la revista Cultura i paisatge com a eina de difusió s’ajusta
plenament a les característiques del públic objectiu: persones amb interès
en el patrimoni cultural, la natura, la gastronomia i les activitats familiars o
en parella.

 Dins del termini previst han presentat oferta:

 

Empreses NIF
Import
I V A
exclòs

Import
I V A
inclòs

Tipus
d'IVA

T G D  -
TARRAGONA
DISSENY SL.

B43104694 961,54 € 1.000,00 € 4 %

 

Transcripció del decret número 2025-0001378 de l'ens Consell Comarcal de la Conca de Barberà signat per: Joan Canela Rios - DNI *** (TCAT) en data:

18/11/2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
C
o
n
s
e
l
l
 
C
o
m
a
r
c
a
l
 
d
e
 
l
a
 
C
o
n
c
a
 
d
e
 
B
a
r
b
e
r
à
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
1
5
4
2
5
B
2
9
2
B
4
4
2
B
8
A
C
1
5
8
0
A
B
1
B
0
1
A
1
1
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
3
7
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Secretaria el dia 18/11/2025 a les 12:58:29



6.  

1.  

2.  

Com que aquesta compleix tots els criteris tècnics i administratius
previstos, s’ha adjudicat el contracte a l’empresa presentada.

 

Empreses NIF
Import
I V A
exclòs

Import
I V A
inclòs

Tipus
d'IVA

T G D  -
TARRAGONA
DISSENY SL.

B43104694 961,54 € 1.000,00 € 4 %

Fonaments de dret

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

Bases d’execució del pressupost ordinari del Consell Comarcal de la
Conca de Barberà.

En conseqüència, RESOLC:

Primer.- Adjudicar a TGD - TARRAGONA DISSENY SL.. amb NIF B43104694,
la contractació de de publicitat a la revista Cultura i paisatge anunci  Conca, per
un import de 1.000,00 €, desglossats en 961,54 € i 38,46 € corresponents al
4% d’ IVA.
Segon.- Autoritzar i disposar una despesa de 1.000,00 € IVA inclòs, amb
càrrec a la partida pressupostària 402-432-22699 del pressupost ordinari vigent.
Tercer.- Notificar aquest acord a TARRAGONA DISSENY SL..
Quart. - Publicar l'adjudicació del contracte al perfil de contractant.
Cinquè.- Comunicar les dades bàsiques del contracte al Registre de
Contractes del Sector Públic, de conformitat amb allò que estableix l’article
346 de la Llei de Contractes del Sector Públic.
Sisè.- Donar compte d’aquest decret a la pròxima sessió plenària.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa,
procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat
Contenciós Administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar
de l'endemà de la seva notificació.
 

Transcripció del decret número 2025-0001378 de l'ens Consell Comarcal de la Conca de Barberà signat per: Joan Canela Rios - DNI *** (TCAT) en data:

18/11/2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
C
o
n
s
e
l
l
 
C
o
m
a
r
c
a
l
 
d
e
 
l
a
 
C
o
n
c
a
 
d
e
 
B
a
r
b
e
r
à
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
1
5
4
2
5
B
2
9
2
B
4
4
2
B
8
A
C
1
5
8
0
A
B
1
B
0
1
A
1
1
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
3
7
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Secretaria el dia 18/11/2025 a les 12:58:29



Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició
davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de
l'endemà de la seva notificació

El president,
 
Joan Canela Rios

Transcripció del decret número 2025-0001378 de l'ens Consell Comarcal de la Conca de Barberà signat per: Joan Canela Rios - DNI *** (TCAT) en data:

18/11/2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
C
o
n
s
e
l
l
 
C
o
m
a
r
c
a
l
 
d
e
 
l
a
 
C
o
n
c
a
 
d
e
 
B
a
r
b
e
r
à
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
1
5
4
2
5
B
2
9
2
B
4
4
2
B
8
A
C
1
5
8
0
A
B
1
B
0
1
A
1
1
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
3
7
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Secretaria el dia 18/11/2025 a les 12:58:29


